DTM - DIV SÃO DE TftNSIT0 E MOBILiDADE

EDITAL N.° ED/292/2018

DR. JOÃO VASCONCELOS BARROS RODRIGUES, Vereador da Câmara Muncpal de Braga, e no uso das

competências delegadas por despacho do Sr, Presidente da Câmara em 06-11 -2017,

FAZ SABER QUE, por motivo da realização da Corrida de carrinhos de rolamentos da Associação Bairro

DAlegria «Nosso Bairro Somos Nós»’, são tornadas as seguintes medidas em matéria de trânsito:

- É proibido o tránsito e estacionamento automóvel entre as 13H00 e as 19H00 do dia 04 de agosto de 2018 na Rua

Quinta da Armada e na Rua Fernando Oliveira Guimarães. entre a Rua Quinta da Armada e Avenida Antero de

Quertal

Peo mesmo motivo e nos pehodos mencionados, o trânsito é espeoalmente condicionado em lodas as artérias que se

situem no interior do perimetro da corrida ou que com ele conflituem.

Para constar se mandou passar o preserte ed’tai e outros de igual teor cue vão ser aExados nos lugares de esti1o,

pubiicitaoo no ste do Município e publicaco num jornal de âmbito local.

Braga e Paçcs do Municipio, 02 de Agosto de 2018

O VEREADOR.

Dr, Joã’o Vasoonelos Barros Rodrigues

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico oje aflxe o presete edita liara ve ga

‘aa conte de Agrobngo 4701 -514 Baga Tel 253 203 53 - Fac 157 €3 387 ww crn-braga pt -e-mali mr’t @crrbraqa pt

Bsez Unico l5jn pai Hoan: continlo de 2 a
a 5 a feira das 9h00 as 15531

M0001i3125100
Pagina ide i